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Opis produktu

OLE] SILNIKOWY KTM MOTOREX TOP
SPEED 4T 15W/50 4L

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa lepkosci SAE
Pojemnos¢ opakowania
Przeznaczenie

Kod producenta

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model

EAN

272,00 zt

3 dni
7611197013020
7611197013020
7611197124269
15W-50

11

Motocykle 4-suwowe
7611197013020
Motorex

1 kg

TOP SPEED

7611197124269
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JASD

MA2
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TOP SPEED 4T 15W/50 4L

W petni syntetyczny, wysokosprawny olej silnikowy, dla czterosuwowych motocykli. Molekularna struktura MC zapewnia
niezwykle wysokg sprawnos¢. Optymalna ochrona przeciwko zuzyciu Znakomita zmiana biegéw
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